
Zarządzenie nr 4/2010 
Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 

z dnia 21 stycznia 2010 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia regulaminu zasad określania liczby 5% najlepszych absolwentów 
                    Kolegium Karkonoskiego  na potrzeby banków udzielających kredytów 
                    studenckich. 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

 
§1 

Wprowadza się Regulamin zasad określania liczby 5% najlepszych absolwentów  Kolegium 
Karkonoskiego  na potrzeby banków udzielających kredytów studenckich w brzmieniu 
załącznika do niniejszego Zarządzenia z zastrzeżeniem, że Regulamin ten dotyczy studentów, 
których obowiązuje Regulamin studiów zatwierdzony przez Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego 26 kwietnia 2007 roku  z późniejszymi zmianami. 
 

 
§2 

Dotychczasowy Regulamin zasad określania liczby 5% najlepszych absolwentów  Kolegium 
Karkonoskiego na potrzeby banków udzielających kredytów studenckich wprowadzony 
Zarządzeniem nr 44/2008 Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze dotyczący 
studentów, których obowiązuje Regulamin studiów zatwierdzony przez Ministra Edukacji 
Narodowej 28 września 2000 roku, traci moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 2010 roku. 
 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Rektor 
 

dr hab. Henryk Gradkowski 
prof. Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 

 


